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WAGANIEC

2a)a,cznik nr 3a do uchwaty nr XXXIX/234/14 Rady Gminy Waganiec z 25 wrzesnia 2014 r.

Wydatki zwiqzane z realizacjq zadan z zakresu administracj i rz^dowej i innych zadan zleconych odr^bnymi ustawami

Dzial Rozdzial Paragraf

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzin

dinienie

viadczenia z funduszu
jdki na ubezpieczenia

Plan poczatkowy

1 391 400,00

Plan przed
zrniana

1 413519,42

Zmniejszenia

-1 810,00

Zwiekszenia Plan po zmianach

1 903,00 1 413612,42

4430

85213

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Wynagrodzenia c

SWadki na ubezpi

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i skladki

spotecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz
za osobyuczestnicza.ce w zajeciach w centrum
integracji spot

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

1 389400,00 1 380100,00 -1 810,00 1 810,00 1 380 100,00

/e pracownikow

aspoleczne

cy

Dsazenia

:h

h

a zdrowotne optacane za
ore swiadczenia z pmocy

21 260,00

29215,00

570,00

400,00

50.00!

3614,00!

1 500,00

20160,00

44007,00!

540,00!

717,00!

0,00!

4091,00!

1 681,00!

0,00

0,00

0,00

0,00!

0,00!

-1 810,00:

0,00,

810,00

148,00

17,00

189,00

70,00

0,00

576,00

20 970,00

44155,00

557,00

906,00

70,00

2281,00

2257,00

2 000,00

2 000,00

1 460 800,00

2 873,00

2 873,00

1710804,54

0,00 93,00

0,00

-1 810.00

2966,00

2966,00

1 903,00 1 710897,54

ki


